la Fonction Publique et de la R6forme Administrative au plus tard le vendredi

06 mars 2026, a 15 heures 30 minutes, d61ai de rigueur.

(6) Les dossiers de candidature visas a ralin6a (5) ci-dessus comprennent les

pieces suivantes :

. une ache d'inscription timbr6e a mille cinq cent (1 500) francs CFA I

- une copie certifi6e conforme du Baccalaur6at datant de moms de trots

(031 mots I

- une copie certifi6e conforme de racte de naissance, manuscrite ou

dactylographi6e sign6e par une autorit6 administrative ou municipale I

- Line copie certifi6e conforme du dip16me requis ;

. un regu de paiement des droits d'inscription au contours d61ivr6 par

BANK-Cameroun I

- une enveloppe timbr6e a mille cinq cent (1 500) francs CFA I

- une attestation de presentation de roriginal du dip16me sign6e par le

Gouverneur de Region, le Pr6fet ou le Sous-Pr6fet I

- une attestation de presentation de roriginal du Baccalaur6at ou de tout

autre dip16me ayant permis raccds a renseignement sup6rieur signs par